
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 64 

 
Про доповнення  до рішення ХХVІІ  
сесії міської ради VІ скликання  
19.12.2014 р. № 1578 

 
 

З метою забезпечення реалізації Програми капітального ремонту 
житлового фонду міста Ужгород на 2015-2017 роки, затвердженої 
рішенням ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.12.2014 р. № 1578, 
відповідно до пункту 7 статті 10 Закону України «Про приватизацію 
державного житлового фонду», підпункту 2 пункту 1 статті 7 Закону 
України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку» та керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити на 2016-2017 роки адресне фінансування робіт з 
капітального ремонту житлового фонду та ліфтів згідно з додатками 1, 2, 
3. 

2. Передбачити на 2016 рік бюджетні видатки  на суму 2500,0 
тис.грн. на виконання Угоди про партнерство між Програмою розвитку 
Організації Об’єднаних націй та Ужгородською міською радою на 
реалізацію проектів ОСББ, що прийматимуть участь у Проекті 
ЄС/ПРООН «Місцевий розвиток, орієнтований на громаду-ІІІ». 

3. Фінансовому управлінню здійснювати фінансування Програми у 
межах коштів, затверджених у бюджеті міста на відповідний рік. 

4. Контроль за виконанням Програми покласти на заступника 
міського голови Габора О.М. 

 
новажень. 

Міський голова       Б. Андріїв  
 

 
 
 



               Додаток 1 

до рішення __I__ сесії міської 
ради VIІ  скликання                     
___23.12.15_ № _64_ 

П Е Р Е Л І К 
житлових будинків, які обслуговуються ЖРЕРами, ТОВ,  

 внесених до плану проведення капремонту на 2016-2017 роки 
 

Фінансування, грн.: №  

п.п. 

Адреса,  
рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 
вартість, грн. Кошти 

бюджету 
Спів- 

фінансування за 
рахунок 

мешканців 

(10%) 

Проведення капітального ремонту фасаду, відмостки 

1 вул.Підгірна, 3, 
рік забудови – 1912 

 
500000 450000 50000 

2 вул.Духновича, 23, 
рік забудови -  1923 

 
200000 180000 20000 

3 вул. Корятовича, 17, 
рік забудови – 1930 

 
350000 315000 35000 

4 вул.Лавріщева,    2а, 
рік забудови – 1975  

 
150000 135000 15000 

5 вул.Насипна, 10, 
рік забудови – 1997 

100000 
90000 10000 

6 вул.І.Франка, 58а, 
рік забудови – 2002 

 
300000 270000 30000 

  1600000 1440000 160000 
Проведення капремонту покрівель 

7 вул.Ракоці, 10, 
рік забудови – 1959  

375660 
 

172494 19166 

8 вул.І.Франка, 56А,    
рік забудови – 2002 

622048 257992 28665 

9 вул. Маресьєва, 9,       
рік забудови – 1994 

978000 684100 76011 

10 вул.Столєтова, 4, 
рік забудови –  1988   

300000 135000 15000 

11 вул.Духновича, 23, 
рік забудови –   1932   

 
100000 90000 10000 

12 вул. Крилова, 12,      
рік забудови – 1918 

160000 120000 40000 

13 пр. Свободи, 39, 
рік забудови – 1962    

 
600000 540000 60000 



14 вул. Заньковецької, 23, 
рік забудови – 1971 

 
200000 180000 20000 

15 вул. Заньковецької, 25, 
рік забудови – 1975 

 
250000 225000 25000 

16 вул. Заньковецької, 6, 
рік забудови -1969 200000 180000 20000 

17 вул. Довженка, 8, 
рік забудови – 1928 

 
140000 126000 14000 

18 вул. Докучаєва, 10, 
рік забудови – 1982 

 
110000 99000 11000 

19 вул. Докучаєва, 25, 
рік забудови – 1982 

 
100000 90000 10000 

20 вул. Закарпатська, 26, 
рік забудови – 1970 

 
100000 90000 10000 

21 вул. Оноківська, 8, 
рік забудови – 1976 

 
130000 117000 13000 

22 вул. Маресьєва, 1а, 
рік забудови – 1958 

 
110000 99000 11000 

23 вул. Можайського, 18, 
рік забудови – 1984 

 
150000 135000 15000 

24 вул. Володимирська, 82, 
рік забудови – 2003 

 
1193000 360000 40000 

25 вул. Можайського, 34, 
рік забудови – 1988 

 
200000 180000 20000 

26 вул. Загорська, 13, 
рік забудови – 1964 

 
150000 135000 15000 

27 вул. Минайська, 3, 
рік забудови – 1980 

 
150000 135000 15000 

28 вул. Грушевського, 31, 
рік забудови – 1971 

 
200000 180000 20000 

29 вул. Швабська, 58а, 
рік забудови – 1966 

 
100000 90000 10000 

30 вул. Сечені, 31,   
рік забудови – 1969  

 
250000 225000 25000 

31 наб.Київська, 19, 
рік забудови – 1960 

 
250000 225000 25000 

32 наб.Київська, 20,   
рік забудови – 1961  

 
250000 225000 25000 

33 вул.Ф.Тихого, 19,   
рік забудови – 1973 

 
150000 135000 15000 

34 вул. Бращайків, 7,  
рік забудови – 1928 

 
150000 135000 15000 

35 вул. Довженка, 4, 
рік забудови – 1928 

 
200000 180000 20000 



36 вул.Л.Толстого, 46, 
рік забудови – 1978 

 
200000 180000 20000 

37 вул.Грибоєдова, 3, 
рік забудови – 1960 

300000 270000 30000 

38 пр.Свободи, 22, 
рік забудови – 1960 323863 291485 32378 

39 вул. Маресьєва, 4, 
рік забудови – 1957 

200000 180000 20000 

40 вул.Собранецька, 118, 
рік забудови – 1960 

250000 225000 25000 

41 вул.Ракоці, 9, 
рік забудови – 1928 

250000 225000 25000 

42 вул.Ракоці, 22, 
рік забудови – 1960 

240000 216000 24000 

43 вул.Загорська, 13, 
рік забудови – 1960 

120000 108000 12000 

44 вул.Загорська, 22, 
рік забудови – 1958 

100000 90000 10000 

45 вул.Добролюбова, 6, 
рік забудови – 1972 

100000 90000 10000 

46 вул. Закарпатська, 28, 
рік забудови –1971 

100000 90000 10000 

47 вул.Джамбула, 47, 
рік забудови - 1985 

110000 99000 11000 

48 вул.Джамбула, 47а, 
рік забудови - 1985 

110000 99000 11000 

49 вул.Джамбула, 78, 
рік забудови - 1981 

80000 72000 8000 

50 вул.Насипна, 10, 
рік забудови - 1997 

150000 135000 15000 

51 вул.Насипна, 3, 
рік забудови - 1990 

200000 180000 20000 

52 вул.Айвазовського, 18, 
рік забудови - 1998 

200000 180000 20000 

53 вул.Перемоги, 149, 
рік забудови - 1985 

195030 175527 19503 

54 пр.Свободи, 22, 
рік забудови – 1960 200000 180000 20000 

55 вул. Заньковецької, 6, 
рік забудови -1969 110000 99000 11000 

  11407601 8730598 996723 
Проведення капремонту водопроводу, каналізації 

56 вул. 8-го Березня, 20, 
рік забудови - 1983 

 
210000 189000 21000 



57 вул. Сечені, 31,  
рік забудови -1969 

 
230000 207000 23000 

58 наб. Незалежності, 21, 
рік забудови – 1928 

 
200000 180000 20000 

59 наб. Незалежності, 20, 
рік забудови – 1928 

 
60000 54000 6000 

60 вул. Оноківська, 14, 
рік забудови - 1976 

 
85000 76500 8500 

61 вул. Можайського, 24, 
рік забудови - 1984 

 
110000 99000 11000 

62 вул.Легоцького, 3, 
рік забудови - 1988 

 
50000 45000 5000 

63 вул. Докучаєва, 25, 
рік забудови - 1982 

 
50000 45000 5000 

    64 вул.Бращайків, 5, 
рік забудови -  1928 

 
35000 31500 3500 

   65 вул.Бращайків, 7, 
рік забудови -  1928 

 
35000 31500 3500 

   66 вул.Срібна, 6, 
рік забудови -  1986 

 
25000 22500 2500 

   67 вул. Минайська, 3, 
рік забудови – 1980 

 
150000 135000 15000 

68 вул. Минайська, 8 
рік забудови – 1980 

 
115000 103500 11500 

69 вул.Минайська, 6 
рік забудови – 1980 

 
170000 153000 17000 

70 вул.Джамбула, 78, 
рік забудови - 1981 

 
30000 27000 3000 

71 вул.Легоцького, 38, 
рік забудови - 1990 

 
100000 90000 10000 

72 вул.Легоцького, 40, 
рік забудови - 1991 

 
100000 90000 10000 

  1755000 1579500 175500 
Проведення капремонту електрощитових, мереж електроосвітлення будинків 

73 вул.Оноківська, 4, 
рік забудови -  1977 

 
35843 32258 3585 

74 вул. Грушевського, 27, 
рік забудови - 1974 

 
100000 90000 10000 

75 вул. Сечені, 50, 
рік забудови - 1975 

 
120000 108000 12000 

76 вул. Собранецька, 152, 
рік забудови – 1980 

 
70000 63000 7000 

77 вул. Оноківська, 14,  22500 2500 



рік забудови – 1976 25000 
78 вул. Оноківська, 20, 

рік забудови - 1976 
 

35000 31500 3500 
79 вул. Можайського, 16, 

рік забудови - 1983 
 

95000 85500 9500 
80 вул.Лавріщева,    2а, 

рік забудови – 1975  
 

70000 63000 7000 
81 вул.Бабяка, 1 бл. 1,  

рік забудови – 1980 
 

100000 90000 10000 
82 вул. Гойди, 24, 

рік забудови -  1956 
 

35000 31500 3500 
83 вул. Добролюбова, 4, 

рік забудови -  1976 
 

40000 36000 4000 
84 вул. Добролюбова, 6, 

рік забудови -  1956 
 

40000 36000 4000 
85 вул. М.Вовчка, 14, 

рік забудови - 1989 
 

70000 63000 7000 
86 вул.Джамбула, 78, 

рік забудови - 1981 
 

20000 18000 2000 
  855843 770258 85585 

Проведення герметизації швів панельних будинків, балконів 

  87 вул.Корзо, 7, 
рік забудови – 1910 

160000 144000 16000 

88 пр. Свободи, 49, 
рік забудови – 1963 

100000 90000 10000 

  260000 234000 26000 
Капітальний ремонт по заміні вікон в місцях загального користування 

89 вул. Легоцького, 21с, 
рік забудови – 1991 

50000 45000 5000 

  15928444 12799356 1448808 
    

            Секретар ради       А. Сушко  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 2 

до рішення __I__ сесії міської 
ради VIІ  скликання                     
_23.12.15_ № _64_ 

П Е Р Е Л І К 
житлових будинків ОСББ, ЖБК, БК, включених у план 

капремонту  на 2016-2017 роки 
Фінансування, грн.: №  

п.п. 

Адреса Кошторисна 
вартість, грн. Кошти 

бюджету 
Спів- 

фінансування 
за рахунок 
мешканців 

(10%) 

Проведення капітального ремонту по заміні вікон в приміщеннях спільного 
користування 

   1. пр.Свободи, 24, 
(ОСББ "ЖБК"Дружба"), 
рік забудови -  1965 

200000 180000 20000 

   2. вул.Достоєвського, 2 
(ЖБК "Луч"), 
рік забудови -   1985 

200000 180000 20000 

3. вул. Годинки, 10, 
(ЖБК «Рассвет»),  
рік забудови -  1985     250000 

 

225000 

 

25000 

4. вул. Декабристів, 45, 
(ОСББ «Декабристів, 45»), 
 рік забудови - 1984 150000 

 

135000 

 

15000 

5. вул. Декабристів, 54 
(ОСББ «Декабристів, 45»), 
 рік забудови  - 1984 150000 

 

135000 

 

15000 

  950000 855000 95000 
Проведення капітального ремонту покрівель 

    6. вул. Перемоги, 157 
(ЖБК "Восход"), 
рік забудови – 1994    

150000 135000 15000 

7. вул. 8-го Березня, 3 
(ОСББ «Прикордонник»), 
 рік забудови - 1983 257000 

 

231300 

 

25700 

8. вул. 8-го Березня, 5 
(ЖБК«30р. Возз’єднання»), 
рік забудови - 1977 257000 

 

231300 

 

25700 

9. вул. Джамбула, 117 
(ОСББ «Будівельник Уж»), 
рік забудови – 1975 

150000 
 
 

135000 15000 

10. вул.Висока, 10 
(ОСББ «Дружба»), 
рік забудови - 1978  60000 

 

52000 

 

6000 

  874000 784600 87400 



Проведення капремонту водопроводу каналізації 

11. вул. Шумна, 24 
(ОСББ «Шумна 24»), 
рік забудови – 1984 150000 

 

13500 

 

15000 

12. вул. Декабристів, 43 
(ОСББ «Декабристів 43»), 
рік забудови – 1976 134075 

 

120660 

 

13415 

13. вул. Декабристів, 41 
(ОСББ «Декабристів 41»), 
рік забудови – 1976 150000 

 

135000 

 

15000 

14. вул. Можайського, 22, 
 (ЖБК «Едельвейс») 
рік забудови - 1984 120000 

108000 12000 

15. вул.Можайського, 5,  
(БК «Тиса-Уж»),  
рік забудови - 1981 

200000 
 

180000 20000 

  754075 557160 75415 
Проведення капремонту по заміні міжповерхових та балконних дверей 

15. вул.Джамбула, 50 
(БК «Мрія Уж»), 
рік забудови -  1984 245000 

 

220500 

 

24500 

  2823075 2417260 282315 
    

 

 

         Секретар ради       А. Сушко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення __I__ сесії міської 
ради VIІ  скликання                     
_23.12.15_ № _64_ 

П Е Р Е Л І К 
 житлових будинків, внесених до плану проведення капремонту 

ліфтів на 2016-2017 роки 
 

Фінансування, грн.: №  

п.п. 

Адреса Кошторисна 
вартість, грн. Кошти 

бюджету 
Спів- 

фінансування 
за рахунок 
мешканців 

(10%) 

1.  вул. 8-го Березня, 28 (п.1,2) 40 000 36000 4000
2.  вул. 8-го Березня, 26 (п.1,2) 40 000 36000 4000
3.  пр. Свободи, 54 (п.1,2) 70 000 63000 7000
4.  пр. Свободи, 50 (п. 

1,2,3,4,5,6) 
180 000 

162000 18000
5.  пр. Свободи, 48 (п. 1,2,3) 90 000 81000 9000
6.  вул. Джамбула, 15 (п.1-4) 120 000 108000 12000
7.  пр. Свободи, 1 (п. 3,4) 40 000 36000 4000
8.  вул. Сурікова,3 (п.1,2) 60 000 54000 6000
9.  вул. Нахімова, 1 (п. 1,2,3) 60 000 54000 6000
10.  вул. Легоцького, 6 (п.1) 25000 22500 2500
11.  вул. Легоцького, 18 (п.1,2) 50 000 45000 5000
12.  вул. Легоцького, 20 (п.1) 30 000 27000 3000
13.  вул. Легоцького, 38 (п.1,2) 50 000 45000 5000
14.  вул. Легоцького, 46 (п.1,2) 50 000 45000 5000
15.  вул.  Чорновола, 7 (п.1,2,3) 90 000 81000 9000
16.  вул.  Чорновола, 31 (п.1,2)  60 000 54000 6000
17.  вул.  Чорновола, 33 (п.1,2) 60 000 54000 6000
18.  вул. Заньковецької, 76/74 

(п.1,2) 
75 000 

67500 7500
19.  вул. Достоєвського, 20 

(п.1,2,3,4)  
120 000 

108000 12000
20.  вул. 8-го Березня, 37 (п.1-5) 175 000 157500 17500
21.  вул. Грушевського, 62 (п.1) 45 000 40500 4500
22.  вул. Грушевського, 66 (п.1) 35 000 31500 3500
23.  вул. Грушевського, 68 (п.1) 35 000 31500 3500
24.  вул. Грушевського, 72 (п.1) 30 000 27000 3000
25.  вул. Грушевського, 74 (п.1) 30 000 27000 3000
26.  вул. Грушевського, 78 (п.1) 30 000 27000 3000



27.  вул. Челюскінців, 10 (п.1,2) 40 000 36000 4000
28.  вул. Можайського, 16 (п. 1-

4) 
150 000 

135000 15000
29.  вул. Можайського, 18 (п. 

1,2) 
40000 

36000 4000
30.  вул. Г.Свободи, 3 (п.1,2) 80000 72000 8000
31.  вул. Г.Свободи, 5 (п.4,5,6,7) 120000 108000 12000
32.  вул. Пр. Свободи, 2  650000 585000 65000
33.  вул. Минайська, 7 (п.1,2) 40000 36000 4000
34.  вул. Минайська, 9 (п.1) 20000 18000 2000
35.  вул. Заньковецької, 25 (п. 

1,2,3,4)   
100000 

90000 10000
36.  пр. Свободи, 46 (п.1,2) 60000 54000 6000
37.  вул. Минайська, 11 (п.1,2)   40000 36000 4000
38.  вул. Легоцького, 9 (п.2) 25000 22500 2500
39.  вул.Легоцького, 62 30000 27000 3000
 Разом : 3 085 000 2776500 308500
 

 

         Секретар ради       А. Сушко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


